Allez-y avec AQ.QQ.P en TER

AU TEST MATCH FRANCE-FIDJI
Le 19 aolt 2023

entre Nantes
et Haluchére-Batignolles-Beaujoire

) Eice By

DE
LA LOIRE VOYAGEURS




Ligne T1 tram-train
Tous les horaires

avant et aprés le match
avec les trams-trains
supplémentaires !

Tram-train line T1 - All the tram-trains available,
before and after the match!

Q

Depuis Nantes (voies 53 & 55 de la gare SNCF)
From Nantes (platforms 53 to 55 at the SNCF train station)

Avant match

Before the match
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Trajet gratuit®
Free travel "

Nantes 17:06 17:15 17:33 17:47
Haluchére-Batignolles- b , . .

Beaujoire 17:19 17:25 17:45 17:56
Nantes 19:11 19:26 19:43 19:57
Al il 19:31  19:36  19:59  20:07

Beaujoire

18:08
18:26

20:14
20:26

Depuis Chateaubriant tram-train / Nort-sur-Erdre

From Chéteaubriant tram-train / Nort-sur-Erdre

Chateaubriant tram-train - - 17:20
Issé - - 17:30
Abbaretz - - 17:38
Nort-sur-Erdre - 17:26 17:52
Sucé-sur-Erdre 16:57 17:37 18:03
La Chapelle-Aulnay 17:01 17:41 18:07
La Chapelle-Centre 17:04 17:43 18:10
Erdre-Active 17:06 17:46 18:13
Babiniére 17:10 17:50 18:16
Haluchére-Batignolles- 17:16 17:57 18:23

Beaujoire

(1) Trajet gratuit le 19 aolt 2023 entre les gares de Nantes et La Chapelle-Aulnay.
Free travel on the 19" August 2023 between Nantes and La Chapelle-Aulnay

18:22
18:32
18:36
18:38
18:41
18:45

18:54

18:22
18:32

20:36
20:46

18:30
18:39
18:47
18:58
19:08
19:12
19:15
19:17
19:21

19:27

18:39
18:51

20:54
21:04

19:27
19:37
19:41
19:43
19:46
19:49

19:58

18:53
19:03

21:16
21:28

20:08
20:18
20:22
20:24
20:27
20:31

20:37

Aprés match

After the match

Q

Vers Nantes
To Nantes

Haluchére-Batignolles-
Beaujoire

Nantes

Haluchére-Batignolles-
Beaujoire

Nantes

Vers Nort-sur-Erdre / Chateaubriant tram-train
To Nort-sur-Erdre / Chateaubriant tram-train

Haluchére-Batignolles-
Beaujoire

Babiniére
Erdre-Active

La Chapelle-Centre
La Chapelle-Aulnay
Sucé-sur-Erdre
Nort-sur-Erdre
Abbaretz

Issé

Chateaubriant tram-train

22:44
22:53

01:12
01:22

22:23

22:27
22:31
22:33
22:36
22:40

23:16
23:26

01:27
01:37

23:19

23:23
23:27
23:29
23:32
23:37
23:48
23:58
00:06
00:16

23:34
23:44

01:44
01:54

23:45

23:50
23:53
23:56
23:58
00:03
00:12

23:57
00:06

01:58
02:08

00:26

00:31
00:34
00:39
00:41
00:46
00:55

00:09
00:19

02:15
02:25

00:51

00:55
00:58
01:01
01:03
01:08
01:17

Laissez-vous guider
jusqu’au stade

This way to the stadium

00:23 00:40 00:54
00:33 00:50 01:04
02:37 02:55

02:47 03:04

01:31 01:59 02:26
01:36 02:04 02:31
01:39 02:07 02:34
01:43 02:10 02:37
01:46 02:12 02:39
01:50 02:18 02:44
02:00 02:27 02:53
02:10 - 03:04
02:18 - 03:11
02:28 - 03:21



depuis/vers toutes les gares des Pays de la Loire et Nantes

Ou acheter votre billet Live ?

Where can you buy a Live ticket?

Sur le site www.ter.sncf.com/pays-de-la-loire
& Tarifs et cartes de réduction > Les Billets Live 2023
At www.ter.sncf.com/pays-de-la-loire > Tarifs et cartes de réduction > Les Billets Live 2023

ﬁ Dans les gares SNCF et chez nos partenaires distributeurs
Guichets, automates de vente Aléop, etc.
At SNCF railway stations and from our partner distributors - Counters, Aléop distributors, etc.

nt responsibly.

Le jour J, par SMS c'est encore plus facile !

Achetez votre billet Live par sms le jour du match®.
Envoyez le mot RUGBY1 au 93800 et recevez instantanément
live votre billet TER par SMS. Aucun surcot, seul le billet Live
o a 5€ sera facturé sur votre forfait mobile.
5€ Non valable avec les opérateurs de téléphonie étrangers.

lea:

SNCF VOYAGEURS BOBIGNY R.C.S / 519 037 584 - TER Pays de la Loire - Juillet 2023 - Conception : Agence 90c - Ne pas jeter sur la voie publique - PI;

(2) 1 billet = 1 trajet pour 1 voyageur. Billet valable uniquement le 19 ao(t en train TER, sur la région des Pays de la Loire et accompagné
d'un justificatif (billet d’entrée au stade de la Beaujoire). Billet non échangeable et non remboursable

R trains, in the Pays de la Loire region, and accompanied by a ticket

Info

www.ter.sncf.com/pays-de-la-loire
Retrouvez toutes les informations trafic, horaires, tarifs et services.
Find all your traffic information, timetables, prices, and services.

Contact TER 0 800 210 800

Service et appel gratuits, du lundi au vendredi, de 7h a 20h et le samedi,
de 8h a 13h (hors jours fériés).

Free service and call, from Monday to Friday (7am to 8pom) and Saturday (8am to 1pm),
not including public holidays.

@terpaysdelaloire Y @TERPays2Llaloire  [[J @TERPaysdelaLoire



